ESTADO'DO RIO GRÀNDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528-000 / CNPJ -94.442.282t0001-20
FONES: (55) 3616-3058 / 3071
Home page: www.derru badas-rs.com. br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com. br

THURIRAE@§AIHAO@

PORTARIA N" 037. DE 10 DE JANEIRO DE 2022

Enquadra professor municipal ao nível de

habilitução.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que the são conferidas pela legislação
vigente, com base no Art. 7o do Plano de Carreira do Magistério Púbico do Município
de Derrubadas (Lei Mun. no 1.26712017),

ENQUADRA

O professor municipal, ADELINO MACHADO
VASCONCELLOS, lotado na Escola Municipal de Ensino Fundamental Duque de

Caxias, ao Nível 2 do Plano de Ca:reira do Magistério Público do Município de

Derrubadas, a partir de 1o de janeiro de2022, emrazáo da conclusão'do Curso de

Pós-Graduação uLatu Sensu" em Educação: Especialízaçáo em Educação Infantil e

Anos Iniciais, conforme certificado de conclusão em anexo, concedendo-lhe
remuneração correspondente ao nível de habilitaçáo.

2022.
Gabinete do Prefeito Municipgl de Derrubadas, 10 de janeiro de

// //
"/-Wet--,-/;fficemin
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.
Ahs 10/0112022.l.
ü.r-*-r"/,-. í
'/$elio Lffipert
fAgente de Recursos Humanos.

ffi
[DfBRúnEnas uM sAlro

VISITÂS DE QUINTAS-TEIRAS À SI'GT]NDÀS

-